

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JULHO 2019
Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
MASTER SBG PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	63.007.777/0001-06	BOMBA ODONTOLOGICA A VACUO	1	3.808,00	3.808,00
ANA MARIA AMARAL NUNES	17.782.576/0001-50	BOTIJÃO PARA GAS 13 KG	1	118,99	118,99
PRIMEIRO TIME INFORMÁTICA LTDA - EPP	06.012.469/0001-27	SERVIDOR TIPO 1	2	94.995,00	189.990,00
ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	AQUISIÇÃO DE LIVROS- ART. 24II	3	222,08	222,08
ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	AQUISIÇÃO DE LIVROS ATUALIZAÇÃO DO ACERVO DA BIBLIOTECA DO TER-MG - ART. 24II	4	461,93	461,93
IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	05.333.907/0001-96	MÓDULO ISCSI	2	33.443,40	66.886,80
COMPEX TECNOLOGIA LTDA.	03.391.625/0001-10	COLETOR DE DADOS PORTÁTIL COM LEITORA LASER ACOPLADA	4	4.030,00	16.120,00
ÊXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA	08.065.700/0001-76	AQUISIÇÃO DE LIVROS ATUALIZAÇÃO DO ACERVO DA BIBLIOTECA DO TER-MG - ART. 24II	3	183,43	183,43
ALTAS NETWORKS & TELECOM LTDA.	05.407.609/0001-01	SERVIDOR TIPO 2	1	39.990,00	39.990,00
OLIVEIRA E SOUZA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.	08.863.966/0001-64	APARELHO ESTETOSCÓPIO COMUM	1	650,00	650,00
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	SABONETE EM BARRA - PEÇA - 22190008	90	1,23	110,70
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	SABONETEIRA EM ABS COM RESERVATÓRIO - PEÇA - 24190000	75	26,62	1.996,50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	2.502	4,70	11.760,64
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	548	3,54	1.943,43
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	1	5,00	5,00
N B DISTRIBUIDORA IMPORTADORA DE PRODUTOS E	20.425.201/0001-48	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	3.000	2,94	8.820,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	13	26,14	339,86
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	12	24,63	295,63
LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	15.631.315/0001-04	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	200	2,19	438,00
EMBALA TUDO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - ME	13.993.669/0001-73	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	300	22,30	6.690,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	MANTA DE DRENAGEM - EVENTO 103 - CC31	2	7,00	14,00
REI DOS ESTOJOS LTDA.	22.026.215/0001-14	PILHA ALCALINA A-23 - 12V - PEÇA - CC26	300	2,20	660,00
CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA.	08.112.572/0001-74	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	14	6,92	97,00
GÁS NORTE LTDA.	19.846.344/0001-44	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	64,00	64,00
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	1.000	2,37	2.370,00
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	DESINFETANTE DE CITRONELA - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	546	3,20	1.747,20
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	ANEL DE VEDAÇÃO - PEÇA - EV.103/116 - CC25	1	260,00	260,00
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	VÁLVULA ANTI-VÁCUO - PEÇA - EV.103 - CC25	1	115,00	115,00
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	JOGO DE JUNTA DO COMPRESSOR - EV.103 - CC25	1	105,00	105,00
OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAL E MERCADORIAS	09.630.087/0001-55	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	70	107,64	7.534,80
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	28	24,99	699,72
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	45	24,87	1.119,55
COSMODERMA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	09.601.610/0001-15	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL - FRASCO COM 500 ML - 22010000	456	4,84	2.207,04
LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	15.631.315/0001-04	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	200	14,00	2.800,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	MUDA PLANTA ZAMIOCULCA - EV.103 - CC31	1	80,00	80,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	FORTIFICANTE PARA JARDIM, PLANTAS E GRAMADOS - EV 103 -CC31	3	8,50	25,50
ANA MARIA AMARAL NUNES	17.782.576/0001-50	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	6	12,99	77,94
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	SAPÓLEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	300	3,20	960,00
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	DESINFETANTE FLORAL - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	1.230	2,97	3.653,10
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	4	22,48	89,95
STORE DO BRASIL LTDA	13.990.290/0001-00	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	846	6,29	5.321,34
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	VASO REDONDO TIPO INFINITY - POLIETILENO	3	185,00	555,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	ARGILA EXPANDIDA - EV.103 - CC31	100	0,72	72,00
SUPERMERCADO JF OLIVEIRA EIRELI	02.918.291/0003-99	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	75,00	75,00
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	PROTETOR PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA COM 40 FOLHAS - CAIXA - CC22	1.000	4,99	4.990,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	583	3,72	2.171,91
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	VÁLVULA SOLENÓIDE - PEÇA - EV.103 - CC25	1	248,00	248,00
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	JOGO DE VÁLVULAS DO COMPRESSOR - EV. 103 - CC25	1	90,00	90,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	6	84,50	507,00
G.M. DE BARROS EIRELI	23.286.142/0001-62	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	2	41,08	82,16
G.M. DE BARROS EIRELI	23.286.142/0001-62	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	100	41,08	4.108,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	PEDRA DOLOMITA BRANCA - EVENTO 103 - CC31	5	5,00	25,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	MUDA PLANTA PALMEIRA RAPHIS - EVENTO 103 - CC 31	4	60,00	240,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.940.740/0001-21

Relação de Compras do mês JULHO 2019

Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
CHARLEI BONI - ME	28.719.518/0001-07	SAPÓLEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	300	3,20	960,00
MARCELINO ARRIGHI FURTADO	09.596.963/0001-74	ADESIVO TRANSLÚCIDO JATEADO - PEÇA - EV.103 - CC24	1	622,50	622,50
LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E	17.714.357/0001-34	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	700	1,04	728,00
A&P COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	18.544.603/0001-10	PLACA COM DOBRA CAIXA - PEÇA - EV.103 - CC44	1	1.118,60	1.118,60
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	EIXO ARTICULADO DO REFLETOR BELLAGIO - EV. 103 - CC 25	1	410,00	410,00
DELEVY COMERCIAL LTDA	64.309.115/0001-45	LÂMPADA FLUORESCENTE - PEÇA - EV. 103 - CC26	4	124,50	498,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	TERRA PRETA ADUBADA - EV. 103 - CC31	100	0,80	80,00
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	PRATO PARA VASO TIPO VIETNAMITA - EV 103 - CC31	1	180,00	180,00
AGUILAR SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS	04.607.812/0001-50	DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO 2TB - PEÇA - EV.103 - CC17	25	338,25	8.456,25
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.020	2,50	2.550,00
A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	70.973.367/0001-77	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM 850/1000 ML - 22030000	624	3,20	1.996,80
DISTRIBUIR COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.291.891/0001-40	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	1.650	3,00	4.950,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	33	25,06	827,16
I G DOS SANTOS DE OLIVEIRA EIRELI	27.363.204/0001-43	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS PARA USO NA BIOMETRIA - CAIXA COM 50 PARES - CC28	2.900	15,44	44.776,00
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	300	6,66	1.998,00
CRYOVAC BRASIL LTDA	02.178.092/0008-04	BOBINA NEW AIR EXPRESS - CÓDIGO 100645489 - PEÇA - EV. 103 - CC19	33	768,87	25.372,99
CRYOVAC BRASIL LTDA	02.178.092/0008-04	BOBINA NEW AIR EXPRESS - CÓDIGO 100730820 - PEÇA - EV. 103 - CC19	4	768,87	3.075,51
BRAVERY IND. E COM. DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	02.456.074/0001-62	VASSOURA DE PIAÇAÇA, Nº 5 - PEÇA - 22220000	70	20,00	1.400,00
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	LUSTRA-MÓVEIS - FRASCO C/ 500 ML - 22120001	162	3,37	545,94
WOLTINE COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	11.387.190/0001-68	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO - 92,8% E 46,2% - LITRO - 22010000	120	3,99	478,80
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	2.048	2,87	5.884,91
ULTIMAX EIRELI	10.575.521/0001-20	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	4.540	2,34	10.623,60
ODONTOTÉCNICA MC EIRELI - ME	05.488.496/0001-08	VISOR DE ÓLEO DO COMPRESSOR - EV.103 - CC25	1	55,00	55,00
FORTECOM COMERCIAL LTDA - ME	09.585.592/0001-25	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	200	13,63	2.726,00
MARILENE SANTOS SALES MARQUES 013393656-26	29.423.693/0001-07	SABÃO COCO - BARRA - UNIDADE - 22190005	100	1,14	114,00
INFORGRAF EIRELI	22.056.515/0001-46	BANNER EM LONA FOSCA - PEÇA - EV.103 - CC59	1	48,00	48,00
G.M. DE BARROS EIRELI	23.286.142/0001-62	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	3	41,08	123,24
ULETE MOTA E CIA. LTDA.	24.231.276/0001-49	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - PEÇA - EV.103/116 - 26120000	2	7,03	14,06
SR PAISAGISMO LTDA	05.691.615/0001-25	VASO TIPO VIETNAMITA FORMATO DE CONE - EV 103 - CC31	1	1.530,00	1.530,00
BRAVERY IND. E COM. DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	02.456.074/0001-62	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO , PEQUENA (40 CM) - PEÇA -22220007	50	15,00	750,00

M. Barbosa

MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS

Coordenadora Contábil e Financeira